
Uchwała 841/37/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 08 maja 2007

r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-05-08

Numer uchwały 841/37/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania niektórych zadań Województwa Mazowieckiego do realizacji Mazowieckiej

Jednostce Wdrażania Programów Unijnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku

z uchwałą Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku

w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79 z dnia 27 kwietnia 2007 r.) – uchwala się co następuje:

 

§ 1.

 

Z dniem 1 lipca 2007 roku przekazuje się Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych zadania wynikające:

1. z pełnienia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego roli Instytucji Zarządzającej

dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, dotyczące wykonywania

czynności z zakresu wdrażania tego Programu, dotychczas realizowane przez Departament Funduszy Strukturalnych i

Pomocowych, Departament Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

oraz zadania wynikające z pełnienia przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

roli Instytucji Pośredniczącej dla komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, dotyczące

wykonywania zadań Instytucji Pośredniczącej 2, dotychczas realizowane przez Departament Funduszy Strukturalnych i

Pomocowych, Departament Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, z wyłączeniem zadań współfinansowanych z Funduszu Pracy;

2. z realizacji zadań Samorządu Województwa Mazowieckiego, wynikające z zawartych umów i porozumień dotyczących

wdrażania Zintegrowanego ProgramuOperacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz Sektorowego Programu Operacyjnego

Rozwój Zasobów Ludzkich, dotychczas wykonywane przez Departament Funduszy Strukturalnych

i Pomocowych, Departament Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie,

z wyłączeniem zadań współfinansowanych z Funduszu Pracy.

 

§ 2.

 

1. Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracyw Warszawie

realizujący zadania podlegające przekazaniu, o których mowa w § 1 i obsługujący realizację tych zadań, stają się z dniem

1 lipca 2007 roku pracownikami Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na zasadzie art. 231 Kodeksu



Pracy.

2. Wykaz pracowników, o których mowa w ust. 1 określi Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

3.  

§ 3.

 

Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

podejmą działania zmierzające

do wprowadzenia odpowiednich zmian w regulaminach organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Warszawie, każdy według swojej właściwości.

 

§ 4.

 

Przekazanie mienia oraz środków finansowych niezbędnych dla realizacji zadań, o których mowa w § 1 nastąpi w odrębnym

trybie.

 

§ 5.

 

Tracą moc dotychczasowe uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego, dotyczące zadań podlegających przekazaniu, o

których mowa w § 1, obowiązujące do dnia przekazania zadań do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

 

§ 6.

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, Dyrektorowi

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.

 

§ 7.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 16.05.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


